ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩИЙ ДОМ ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩЕГО ОТЦА

Протокол Совета ИВО подразделения ИВДИВО Краснодар
08.11.2023 г
Согласовано ИВАС КХ 301123

Утверждаю. ГП КТ 13112023

Присутствовали: 24 Аватара ИВО подразделения ИВДИВО Краснодар.
Отсутствовали: Прасол Е., Стрельцова Л., Грицененко Е, Минко Е., Шлыгин А, Турлак С., Ипатова Н.
По первому пункту Плана Синтеза: Мировоззрение философией Аватара Творения ИВО.
I. Аватары Творения – это Аватары Совета ИВО подразделения ИВДИВО Краснодар. Аватар Творения легко может пропускать Творение и фильтром для этого Творения будет мировоззрение Аватара Творения. Необходимо обновлять мировоззрение Огнём Истинности ИВО, при переходе в следующий архетип ИВДИВО.
Стяжали:
a. Явление Аватара Творения ИВО всем синтезом полномочности каждого из нас.
b. Огнём Истинности ИВО преобразили мировоззрение каждого из нас должностно-полномочно ивдивно.
c. Поэтапный рост мировоззрения Аватара Творения с поэтапным переходом ИВДИВО по 1025-ти по архетипам ОМ ИВДИВО.
d. Рекомендация от ИВО: выйти к АС Серафиму для отстройки, адаптации мировоззрения ИВО каждым ДП.

II. По второму пункту Плана Синтеза: План Синтеза Теофы подразделения ИВДИВО Краснодар с ноября 2023г. Тема 3-х Хум ИВО.
М.О.: Ведение Синтеза Хум ИВО октавно-метагалактически синтезом Потенциала Должностно Полномочных ИВДИВО Краснодар

Цель: Наработать командно потенциал Синтеза Творения Хум ИВО октавно-метагалактически должностно-полномочно ивдивно

Задача: Накопить/стяжать энергопотенциал Метагалактик и Октав каждой из 8-рицы частей в явлении Тела Хум ИВО должностно-полномочно

Устремление: Войти в новую глубину ипостасности разработанностью Хум каждого ДП подразделения ИВДИВО Краснодар.
Решили: В стратегическом развитии Синтеза Подразделения в явлении Хум ИВО октавно-метагалактически приняли План Синтеза Теоф разработке Потенциала Подразделения ИВДИВО Краснодар синтезом Потенциала Должностно Полномочных.
Голосование: единогласно.

III. По третьему пункту Плана Синтеза: Стяжание 3-х ИВДИВО-зданий подразделения.
Стяжали:
a. ИВДИВО-здание Подразделения Ми-ИВДИВО Октавы Человека-Землянина (14 Октава),

Фа-ИВДИВО Мг. Бытия Человека-Посвящённого (47 Архетипической Метагалактики),

Ми-ИВДИВО Мг. Бытия Человека-Посвящённого (46 Архетипической Метагалактики), по типовому проекту с парком-раем вокруг.

Скоординировали 63 ИВДИВО-здания в Столпе ИВДИВО Краснодар.
b. Обновление:
Ядро Синтеза Подразделения,
Ядро Синтеза Метагалактической Империи,

Ядро Синтеза Частей Человека на Синтез 512-рицы Частей Человека-Землянина ракурсом 47 Архетипической Метагалактики.
IV. По четвёртому пункту: Орг.вопросы.
Решили:
1. Начать подготовительный курс Синтеза. Ответственная Вл. Синтеза Осикова Елена.
2. На проведение следующего 1 курса Синтеза ИВАС Кут Хуми рекомендовал Вл. Синтеза Осикову Елену. Голосование: единогласно.

3. Обучение работе с текстами запланирован на 18.11.2023 г в 14.00, приглашаются все устремлённые.
4. Стяжание Совершенного Хум индивидуально согласно Распоряжению 68.

Каждый практику разрабатывает сам, стяжает сам, несёт ответственность сам.

Начало стяжания с 27.11.2023г. Онлайн стяжания не будет. Можно физически в офисе.

Голосование: единогласно.
Стяжали:
Объёмы Огня и Синтеза в реализации всех принятых решений.
Синтез, Ивдивость, Огонь и условие для подготовки к следующему Совету ИВО.

Итогово:
Развернули Метапланетарную Розу Человека каждым ДП в координации с Метапланетарной Розой Человека АС Византия для адаптации всего стяжённого.
Составила ИВДИВО-секретарь Быстрова Эльвира.
Приложени№1.
Предварительный План Синтеза Совета ИВО на 08.11.23:
1.  Мировоззрение философией Аватара Творения ИВО

Шурховецкая Н. Панарина Е.

60 мин.

2.  План Синтеза Теофы подразделения

Ковтун Т.

20 мин.

3.  Стяжание 3-х ИВДИВО-зданий Подразделения

Ковтун Т.

20 мин.

4.  Орг.вопросы: (40-50мин)

a. Организация Курса Подготовительного Синтеза

Осикова Е.

b. Организация набора практик Курсов Синтеза

Шурховецкая Н.

c. Империя Учёных синтеза ИВДИВО-полисов ИВАС Янова и Византия 46-ти архетипов

d. Стяжание Хум ИВО (Рс. 68)

 Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Краснодар

Совет ИВО

Протокол Совета от 22.11.2023г

Согласовано ИВАС КХ 301123

Утверждаю. ГП КТ 301123

Присутствовали:

1. Ковтун Т.А.

2. Зелинская-Байрон А.А.

3. Шурховецкая Н.М.

4. Быстрова Э.Н.

5. Середа С.В.

6. Мохова Л.И.

7. Муршати Р.Ф.

8. Восканян Д.Д.

9. Зелинская-Байрон П.Р.

10. Осиков А.А.

11. Дурнайкина С.А

12. Сенатрусова Л.С.

13. Вершеня И.П.

14. Стрельцова Л.И.

15. Грицененко Е.В.

16. Синенко Л.Н.

17. Осикова Е.В.

18. Щеглова С.А.

19. Левадная И.Н.

Состоялись

1. Учительством Творения Синтезом Памяти Ока Хум ИВО.

2. Стяжали Эталонность Части по ДК каждому Должностно полномочному.

3. Стяжали Эталон Аватарессы/Аватара соответствующей Части по должности.

4. Эталоны Созидания Памяти ракурсом Части по ДП Части Хум ИВО О-ч-з.

5. Вошли в новую глубину Ипостасности ИВО.

6. Стяжали подготовку, переподготовку в наработке Ипостасности Эталонно Памяти ракурсом ДП Хум ИВО у АС Святослава.

7. Стяжание ИВДИВО-здания подразделения 16 архет.Октавы (528 архетип) Соль-ИВДИВО Октавы Бытия Ч-З.

Решения

1. Стяжание Совершенного Хум ИВО командно по Р.68. (Ответственная Аватаресса ИВО О-М-П ИВДИВО-Империи синтезфизичности О-Ч-С ИВО, Ипостась Середа С.)

2. Ежедневно включить в конце дежурства развёртку зова на 1 курс Синтеза ИВО, с фиксацией во всех ячейках Кубов, соответствующих зданий подразделений. Всё, что зафиксировано в Кубах Синтеза начинает действовать на территории.

3. К любому Синтезу стяжать развёртку зала на территорию подразделения соответствующего Синтеза ИВО. (Ответственные команда 7 горизонта).

Голосования

1. Организация Стяжания Совершенного Хум ИВО командами по 8 горизонтам физически, каждый день ответственная за стяжание соответствующая команда. (Голосование: единогласно).

Ключевые слова

Хум ИВО. Эталон.

ИВДИВО-секретарь Быстрова Эльвира